
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej domu v Bystřici nad Pernštejnem, zastavěná plocha 142m², pozemek 808m²

Bystřice nad Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou, 9 499 000 Kč
Číslo zakázky
129494

Lokalita
Bystřice nad Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy
B - Velmi úsporná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

V zastoupení majitele vám nabízíme prostorný dům v Bystřici nad Pernštejnem s krásným výhledem do přírody. Dům má 3 kuchyně,
5 koupelen a WC, více než 6 pokojů, 3 samostatné vchody a dřevěnou venkovní terasu s posezením, které se přímo dotýká přírody
kolem. Potřebujete ubytovat rodiče nebo i mladou rodinu, případně nabízet část domu přes Airbnb nebo mít vlastní prostory
k podnikání? To vše vám může dům nabídnout. Dům je kombinovaný, zděný- montovaný, tepelně úsporný, vytápění – přímotopy,
napojení na elektrickou přípojku, případně je zde možnost připojení solárních panelů. Součástí domu je i dvougaráž a dílna. Dům se
nachází 20 min chůze od hlavního náměstí, poblíž jsou potraviny, škola a školka v blízkém dosahu.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
3

Stav objektu
velmi dobrý

Plocha pozemku
808 m²

Zastavěná plocha
142 m²

Užitná plocha
280 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
280 m²

Počet pokojů
6+

K nastěhování
06.03.2024

Nízkoenergetický
Ano

Vybaveno
Ano

Kvalitativní standard
dům z klasických materiálů

Kontaktujte makléře:

Mgr. Michaela Růžičková
Obchodník s nemovitostmi

michaela.ruzickova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Ing. Hana Zbončáková
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

hana.zboncakova@stingfinance.cz
Tel.: 607 576 228


